RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

CONVOCATORIA CAS TRANSITORIO 2024-11

CAS TRANSITORIO N2 028-2024 - Dos (02) ASISTENTES ADMINISTRATIVOS PARA EL ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

EXPERIENCIA
ESPECIFICA (1)
PUNTAJE
: (1) A . TOTALDE | PUNTAJE DEEVAL. —
(1)  FORMACION CURSOS Y _— . EXPERIENCIA CURRICULAR
o Experiencia . N
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA ACADEMICA PROGRAMAS DE GENERAL rx: u;rid; Experiencia c B (sumatoria de I APTO
ESPECIALIZACION 4 requerida | Experiencia | (Sumatoria de +I+II)
para el =
siesto en la en el nivel |en el Sector| Exp.lab.
puesk minimo del | Publico | Generaly Exp.
Funcién o la iiesto Lab. Especifica
Materia P AByC)
1 |PONCE DE LEON ROCCA, ROSARIO DEL PILAR 0 A',‘Imﬁ;‘:;vo 6GRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO SUSCRIBIO LOS DOCUMENTOS / NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA NO APTO
ASISTENTE : p
2 |MELENDEZ ZEVALLOS, ANTHONY TEOFANES (ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA NO APTO
ADMINISTRATIVO
3 [ASENCIOS VILLANUEVA, YULISA DAISI @ xggs:;vo GRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO SUSCRIBIO LOS DOCUMENTOS / NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA NO APTO
ASISTENTE
4 |MALPARTIDA CAMPOS, INES ESTEPHANE (ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA NO APTO
ADMINISTRATIVO
5 |SALAZAR SANTILLAN, LUIS CARLOS ASISTENTE ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA NO APTO
’ ADMINISTRATIVO ’
ASISTENTE 0
6 |APOLINARIO AGUIRRE, EDY MARCELINA (ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA NO APTO
ADMINISTRATIVO
ASISTENTE
7 |SOTO ROBLES, MARILUZ GRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA NO APTO
ADMINISTRATIVO
8 |PEREZ VASQUEZ, JHON a0 xﬁ:ﬁ;‘gwo GRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO SUCRIBIO ANEXO N° 4 / NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA NO APTO
ASISTENTE f
9 |BEJARANO ESPINOZA, LOURDES ILIANA (ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA NO APTO
ADMINISTRATIVO
ASISTENTE
10 |ESPINOZA BUENO, FIORELA ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE EXP. LABORAL GENERAL NO APTO
ADMINISTRATIVO
11 |BURGA VILLANUEVA, MARIA MILAGRO ASISTENTE 6RGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA NO APTO
" ADMINISTRATIVO
ASISTENTE
12 |BEDOYA CALIXTO, JHOSELYN WENDY ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA NO APTO
ADMINISTRATIVO
ASISTENTE 0
13 |FALCON GODOY, NUEL LUIS (ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA NO APTO
ADMINISTRATIVO
14 [ALMINCO RAMIREZ, LiZ EULALIA ASISTENTE GRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE EXP. LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA NO APTO
: ADMINISTRATIVO
15 [FUERC JURADO, PITER WILLIAMS o h’;ﬂ:::ﬁwo SRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO SUSCRIBIO ANEXOS / NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA NO APTO
16 |VEGA RAMOS, MARIBEL AURELIA ADI\;ISIISIEL\‘::NO (ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA / NO ADJUNTA DNI NO APTO
ASISTENTE .
17 |DIAZ CABIA, ORFIDIA DEYSI (ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA NO APTO

ADMINISTRATIVO




RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONVOCATORIA CAS TRANSITORIO 2024-11

CAS TRANSITORIO N2 028-2024 - Dos (02) ASISTENTES ADMINISTRATIVOS PARA EL ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

EXPERIENCIA
ESPECIFICA ()
PUNTAIE
: (m) A . TOTALDE | PUNTAJE DE EVAL. —
{I)  FORMACION CURSOS Y g . EXPERIENCIA CURRICULAR
o Experiencia 5
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA ACADEMICA || PROGRAMAS DE perienda | . iencia c LABORAL | (Sumatoria de APTO
GENERAL | requerida . L 1
ESPECIALIZACION requerida | Experiencia | (Sumatoria de +HI+IIT)
parael p
westoenla| " el nivel |en el Sector [ Exp.Lab.
paess minimo del | Publico | Generaly Exp.
Funcién o la uesto Lab. Especifica
Materia P ABYC)
ASISTENTE .
18 |ZEVALLOS SANTA CRUZ, JUAN DIEGO (ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO SUSCRIBIO EXPEDIENTE NO APTO
ADMINISTRATIVO
19 |MOYA QUEDO, FORTUNATO ASISTENTE GRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NOCUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA NO APTO
i ADMINISTRATIVO
20 |AMBROSIO CELIS, GABRIELA CYNTYA o xy‘j;f::ﬁwo GRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA / CV NO ESTA EN ORDEN NO APTO
21 |SANTAMARIA CAHUANA, MONICA RUTH ASISTENTE (ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL 12 10 14 6 6 6 32 54 APTO
! ADMINISTRATIVO
22 [ARIMUYA TUITUY, ERCILA ASISTENTE GRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA NO APTO
’ ADMINISTRATIVO :
ASISTENTE
23 |RUIZ ROJAS, ANDERSON ADMINISTRATVO ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL 8 10 14 8 8 8 38 56 APTO
24 |PALACIOS CAPCHA, TEODOLINDA LIZ ASISTENTE ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO SUSCRIBIO C.V. NO APTO
’ ADMINISTRATIVO o
ASISTENTE
25 |VERAMENDI PICON, SHEYLA NATALY ADMINISTRATIVO (GRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL 8 10 14 8 8 8 38 56 APTO
ASISTENTE
26 |VALDERRAMA RODRIGUEZ, RENZO (ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA NO APTO
ADMINISTRATIVO
27 |MEYZAN CALDAS, JESSICA DEL PILAR ASISTENTE ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS NO APTO
ADMINISTRATIVO
28 |REYES DIONIICIO, ZAIRA ASLTENTE 6RGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE EXP. ESPECIFICA EN CONTROL GUBERNAMENTAL NO APTO
ADMINISTRATIVO
ASISTENTE
29 |DIAZ VICTORIO, TANIA ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA NO APTO
ADMINISTRATIVO
30 |ESPINOZA FARFAN, NOEL AMADO ASISTENTE 6RGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA NO APTO
‘ ADMINISTRATIVO
ASISTENTE
31 |TOLEDO MAYS, TEODOLINDA (ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA NO APTO
ADMINISTRATIVO
32 |HERRERA LAURENCIO, EDITH OLINDA ASISTENTE ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA NO APTO
' ADMINISTRATIVO
33 |BERROSPI GARCIA, TABITA LILA ASISTENTE GRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL 12 10 14 8 8 8 38 60 APTO
t ADMINISTRATIVO
34 |FERNANDEZ VILLAVICENCIO, LIZETH LILA ASISTENTE GRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA NO APTO
ADMINISTRATIVO




RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONVOCATORIA CAS TRANSITORIO 2024-11

CAS TRANSITORIO N2 028-2024 - Dos (02) ASISTENTES ADMINISTRATIVOS PARA EL ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

EXPERIENCIA
ESPECIFICA ()
PUNTAIE
. (m) A . TOTALDE | PUNTAJE DE EVAL. p—
{I) FORMACION CURSOS Y S 3 EXPERIENCIA CURRICULAR 0,
¥ E a
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA ACADEMICA | PROGRAMAS DE XPErencla | ¢, heriencia C. LABORAL | (sumatoriadel APTO
GENERAL | requerida . A
ESPECIALIZACION requerida | Experiencia | {sumatoria de +HIHII)
para el <
sesto en la en el nivel |en el Sector | Exp.lab.
puest minimo del |  Piblico | GeneralyExp.
Funcién o la uesto Lab. Especifica
Materia P AByC)
35 |RODIL ZEVALLOS, EMELYN KARIN ASISTENTE GRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA NO APTO
' ADMINISTRATIVO
36 |ARTEAGA ALMINCO, EDITH DIGNARDA ASISTENTE 6RGAND DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA / NO SUSCRIBIO CV NO APTO
ADMINISTRATIVO
ASISTENTE "
37 |MONTANEZ AMANCAY, MARIA TERESA ADMINISTRATIVO (ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA NO APTO
38 |ESTELA GONZALES, ROBERTO CARLOS ASISTENTE GRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA NO APTO
’ ADMINISTRATIVO :
ASISTENTE

39 |TOLEDO ALANIA, OSCAR ALBERTO ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA NO APTO

ADMINISTRATIVO

COMITE
PERMANENTE




RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONVOCATORIA CAS TRANSITORIO 2024-11

CAS TRANSITORIO N2 029-2024 - Un (01) AUXILIAR ADMINISTRATIVO PARA EL GRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

EXPERIENCIA
ESPECIFICA (1)
PUNTAJE
; (1) A . TOTALDE | PUNTAIJE DE EVAL. —
1] FORMACION CURSOS Y . : . CURRICULAR APTO/N
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA m Experiencia A EXPERIENCIA ,
ACADEMICA | PROGRAMASDE | convont | requerida Experiencia [ LABORAL | (sumatoriadel APTO
ESPECIALIZACION requerida | Experiencia | {Sumatoria de +IHIT)
para el .
esto anila en el nivel |en el Sector | Exp.lab.
u P P
P ) minimo del piblico | Generaly Exp.
Funcién o la iesto Lab. Especifica
Materia P ABYC)
1 [BARDALES LLANA, ORLANDO AUXILIAR (RGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO SUSCRIBIO CV / NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA NO APTO
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR
2 |PENA ARGANDONA, ANTHONY ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO SUSCRIBIO CV / NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA NO APTO
ADMINISTRATIVO
3 |CHACON GONZALEZ, NONI NORMA AUXILIAR (GRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA / NO SUSCRIBIO ALGUNOS FOLIOS NO APTO
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR
4 |JUIPA LOPE, JOSBEL JOEL ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO SUSCRIBIO Y NO FOLIO EL CV NO APTO
ADMINISTRATIVO
5 |DAVILA PABLO, YOVANA ERIKA ADMAI::(SI;I:L:‘TIVO GRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA MINIMA EN CONTROL GUBERNAMENTAL NO APTO
6 |ALVINO LOPEZ, ROCIO MILAGROS Anrv:::(sl;lxnvo GRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA MINIMA EN CONTROL GUBERNAMENTAL NO APTO
7 |LARA RAMIREZ, CARLA DIANA Anmﬁzﬁimlvo (ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA MINIMA EN CONTROL GUBERNAMENTAL NO APTO
8 |ESTEBAN MEJIA, YOSELYN VIVIANA ADMAlzIXSI"I:ﬁI'IVO (ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA MINIMA EN CONTROL GUBERNAMENTAL NO APTO
9 |ROSALES ESCOLASTICO, ROXANA ELOISA 0 Nﬁ::;';:::‘wo GRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA MINIMA EN CONTROL GUBERNAMENTAL NO APTO
10 |CORNELIO HUAYANAY, HERMENEGILDO ADMAIIlilXS['IL'IRA:ﬂVO GRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA MINIMA EN CONTROL GUBERNAMENTAL NO APTO
11 [ROBLES CABRERA, ANTHONY BRYAN AUXILAR GRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO SUSCRIBIO CV / NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA NO APTO
ADMINISTRATIVO
12 |MALPARTIDA VALDIVIA, ESTEFANI JULIA AURUAR (GRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO FIRMO ANEXO N° 01 / NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA NO APTO
ADMINISTRATIVO
13 |APOLINARIO AGUIRRE, EDY MARCELINA ADIV::I’SIL'::TIVO (GRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA EN CONTROL GUBERNAMENTAL NO APTO
14 |MALPARTIDA ESPEJO, MARIA DEL PILAR ADM’T:;:;:::TNO (ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA EN CONTROL GUBERNAMENTAL NO APTO
15 |DOLORES ORDOREZ, JEANPERE GERMAN AUNLIAR (GRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA EN CONTROL GUBERNAMENTAL NO APTO

ADMINISTRATIVO




RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONVOCATORIA CAS TRANSITORIO 2024-11

CAS TRANSITORIO N2 029-2024 - Un (01) AUXILIAR ADMINISTRATIVO PARA EL ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

EXPERIENCIA
ESPECIFICA (o)
PUNTAJE
2 (1) A . TOTALDE | PUNTAJE DEEVAL. —
1)  FORMACION CURSOS Y . . CURRICULAR APTO/N
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA unipap orGANICA | Experiencia C EXPERIENCIA :
ACADEMICA PROGRAMASDE | oo | requerida Experiencia [o8 LABORAL (Sumatoria de I APTO
ESPECIALIZACION q requerida | Experiencia | (sumatoria de HIHIT)
parael .
esto en la en el nivel |en el Sector [  Exp. Lab.
u 1. o
pues? minimodel | Pdblico [ 8eneral YExp-
Funcién o la esto Lab. Especifica
Materia P A BYyC)
16 |MEDINA GUERRA, MILAGROS VANESSA ADM/:z;(SI'I;L};FTIVD GRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA EN CONTROL GUBERNAMENTAL NO APTO
AUXILIAR
17 |DIAZ ARCAYO, SAULO CESAR (GRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA EN CONTROL GUBERNAMENTAL NO APTO
ADMINISTRATIVO
18 |CARRION ESTELA, YORDIN AUXILIAR (ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA EN CONTROL GUBERNAMENTAL NO APTO
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR
19 |cAQUI NUREZ, CLARIBEL STEPHANIE ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA EN CONTROL GUBERNAMENTAL NO APTO
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR
20 |REYES MINAYA, SHAYLA ROSHAYRA ADMINISTRATIVO ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO SUSCRIBIO CV / CUMPLE EXP. ESPECIFICA EN CONTROL GUBERNAMENTAL NO APTO
21 |CORDOVA RIOS, JANETH MILAGROS AUXILIAR ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL 8 10 14 8 8 8 38 56 APTO
d ADMINISTRATIVO
AUXILIAR
22 [ALBORNOZ SUAREZ, JUAN HELI GRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA EN CONTROL GUBERNAMENTAL NO APTO
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR
23 [DE LA CRUZ GARCIA, JUAN DIEGO ADMINISTRATIVO | ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA EN CONTROL GUBERNAMENTAL NO APTO
24 |FUERO JURADO, PITER WILLIAMS AUXILIAR (GRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA NO APTO
1 ADMINISTRATIVO :
AUXILIAR
25 |TRUJILLO CALDERON, ABEL ANGEL ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE CON EXP. LABORAL ESPECIFICA / NO FOLIO NO APTO
ADMINISTRATIVO
26 |ENCARNACION CONTRERAS, SERGIO ZENON Anmﬁxﬁ:::ﬂvo ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO SUSCRIBI® DOCUMENTOS / NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA NO APTO
27 |CAMPOS PALACIOS, CESAR AUGUSTO AUXILIAR RGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA NO APTO
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR
28 |ACCILIO BERNARDO, QUEMER ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE CON EXP. LABORAL ESPECIFICA NO APTO
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR
29 [DIAZ SAYAN, TRAECY MILAGROS ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE CON EXP. LABORAL ESPECIFICA NO APTO
ADMINISTRATIVO
30 [MEJIA HUAMAN, HEIDY SOPHIA AUXILIAR (ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL 8 10 14 8 8 8 38 56 APTO
ADMINISTRATIVO




RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONVOCATORIA CAS TRANSITORIO 2024-11

CAS TRANSITORIO N2 029-2024 - Un (01) AUXILIAR ADMINISTRATIVO PARA EL ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

EXPERIENCIA
ESPECIFICA ()
PUNTAIE
: (1) A R TOTALDE | PUNTAJE DE EVAL. —
(I}  FORMACION CURSOS Y F— - EXPERIENCIA CURRICULAR Al
N° [APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Experiencia £ .
ACADEMICA PROGRAMAS DE P ; Experiencia C. LABORAL (Sumatoria de I APTO
GENERAL | requerida = "
ESPECIALIZACION requerida | Experiencia | {sumatoria de +HI+1I)
parael 2
sesto enla| " el nivel | en el Sector |  Exp.lab.
puest minimo del |  Publico | Seneral yExp.
Funciéno la Lab. Especifica
5 puesto
Materia AByC)
31 |ESPIRITU AGAPITO, ELMER ADM‘T:E;:;_NO ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO SUSCRIBIO DOCUMENTOS / ORDEN INCORRECTO / NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA NO APTO
32 |BERROSPI SILVA ANGEL MOISES AtLIAR ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO SUSCRIBIO DOCUMENTOS / NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
ADMINISTRATIVO
33 |CARRERA VILLANERA, PEDRO NICANOR AUKLIAR GRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA NO APTO
’ ADMINISTRATIVO :
AUXILIAR
34 [PALACIOS CAPCHA, TEODOLINDA LIZ ADMINISTRATIVO GRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO SUSCRIBIO DOCUMENTOS /NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA NO APTO
35 |MARZANO HURTADO, LUIS ABANTI BUALAR GRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA NO APTO
4 ADMINISTRATIVO :
AUXILIAR
36 |CERVANTES SILVA, LINDA FLOR ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA NO APTO
ADMINISTRATIVO
37 | MEYZAN CALDAS, JESSICA DEL PILAR AUXLIAR GRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA NO APTO
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR
38 |SANCHEZ MORENO, LUZ KARYM ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPEC(FICA NO APTO
ADMINISTRATIVO
39 [NIETO GALVEZ, VALERY LUCERO AUXILIAR (ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE EXP. LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA NO APTO
ADMINISTRATIVO
40 |ESPINOZA VERASTEGUI, RHANDAL SAUL AUXILIAR ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO SUSCRIBIO / NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPEC(FICA NO APTO
ADMINISTRATIVO
41 |ROBLES MEDRANO, DANOESSE DANYA AUXILIAR (ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA NO APTO
' ADMINISTRATIVO ’
42 [NUREZ HUAYNAKAQUE, MONICA AUXILIAR ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA NO APTO
’ ADMINISTRATIVO
AUXILIAR
43 [MAYORCA QUISPE, EVELING LOREN ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA NO APTO
ADMINISTRATIVO
44 [PIUNDO LOPEZ, LYDIA AUXILIAR ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA EN CONTROL GUBERNAMENTAL NO APTO
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR
45 [TURPO VILLANUEVA, KEVIN JOSUE (ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA NO APTO

ADMINISTRATIVO

PRESIDENTE




